
 

MUŽI:   Těškovice – D.Benešov „B“  1:1(0:0) 
                                     

branky:  Matěj Krayzel 

 

 
                 

Petr Kupka – omluven 

Jan Šenk, Patrik Jedlička – zranění 

  

V dalším domácím utkání jsme přivítali mužstvo Dolní Benešov „B“. Hosté začali utkání 

aktivněji a již ve 2´ po dlouhém autu zakončují střelou z poza šestnáctky a Tomáš musel 

bravurně vyrážet na roh. V 5´ si Dalibor Illík narazí míč z Matějem Krayzlem, ale jeho následná 

křižná střela z pravé strany jen těsně mine levou tyčku hostů. V 7´ musí Tomáš na 2x likvidovat 

jedovatou střelu za hranicí šestnáctky. V 10´ končí rychlý break hostů střelou a teční na roh. 

Následný centr pak hlavičkou nad naší branku. Ve 14´ zatáhne míč po šestnáctce hostů Matěj 

Krayzel, ale jeho křižná střela končí vedle pravé tyče. V 19´ vybíhá Matěj z poloviny hřiště sám 

na gólmana a nepochopitelně se snaží lobem přehodit gólmana stojícího na šestnáctce, Jasná 

TUTOVKA tak končí JEN v jeho rukavicích. V závěru poločasu měli hosté několik slibných 

centrů do naší šestnáctky, ale ty Tomáš spolu s obranou vyřešili. 

Ve 49´ prošel míč nečekaně za obranu hostů, ale zabíhající Tomáš Rek již na něj před 

vybíhajícím gólmanem nedosáhl. V 53´ zahrávají hosté přímý kop a jejich centr lízne vnější 

břevno Tomášovy branky. V 59´ zahrává Vladimír Šenk střílený roh z pravé strany na bližší tyč, 

míč projde obranou a pohotová dorážka Matěje Krayzla končí za brankovou čarou – 1:0. V 64´ 

vysune ideální uličkou Vladimír Šenk zabíhajícího Matěje Krayzla, ten sklepává míč na 

dobíhajícího Ondru Strojila, ale jeho technická střela je sražena obráncem. V 65´ končí střela 

Vladímíra Šenka těsně nad hostující brankou. V 66´ likviduje Tomáš střelu hostů po akci 

středem hřiště. V 68´ se hosté prosadí na naší pravé straně a jejich prudký centr do šestnáctky je 

nečekaně sražen naší obranou do vlastní sítě – 1:1. V 71´ chybujeme na naší pravé straně 

obrany, ale naštěstí křižné zakončení hostů končí vedle levé Tomášovy tyče.  V 79´ zakončují 

hosté pohotovou střelou po otočce na hranici šestnáctky těsně nad naší branku. V 84´ zahrávají 

hosté trestný kop a následné rohový kop. Po jeho rozehrání následuje náš dlouhý odkop na 

zabíhajícího Matěje Krayzla, jehož křižnou střelou z levé strany gólmana vyráží a následná 

dorážka z hranice šestnáctky z kopačky Vladimíra Šenka končí těsně nad brankou.  

 Co říci závěrem:  Možná jsme si vytvořili více brankových šancí, ale nedokázali jsme během 

utkání najít „recept“ na zkušenou „starší“ obranu, vč. gólmana. Remíza doma mrzí, ale byla 

spravedlivou dělbou bodů pro oba týmy. 



M.Š. 

 

 

Příští odložené utkání:  

 

Těškovice – Dolní Životice, Středa 5.10.2022 od 17:00 hod. 
 

 

Výsledky: 9.kolo, 02.10.2022 

•  Jakartovice - Budišov B 4:3 (2:2)  

•  Těškovice - D.Benešov B 1:1 (0:0)  

•  Žimrovice - Stěbořice 2:0 (1:0)  

•  Štítina - Budišovice  5:0 (4:0)  

•  Dolní Životice - Březová 1:1 (0:0)  

•  Vřesina - Litultovice 3:1 (2:0)   

•  Chuchelná - Vávrovice 6:1 (4:1)   
 

 
TABULKA 2021-2022 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 8 7 1 0 29:6 22 0 

2 TJ Sokol Stěbořice  8 6 0 2 32:11 18 0 

3 TJ Žimrovice 8 5 2 1 18:16 17 0 

4 TJ Sokol Litultovice  7 5 1 1 20:6 16 0 

5 TJ Tatran Štítina  7 4 0 3 19:12 12 0 

6 FK Jakartovice  8 4 0 4 17:30 12 0 

7 TJ Vítěz Březová 8 3 2 3 24:28 11 0 

8 TJ Sokol Těškovice 7 2 2 3 19:11 8 0 

9 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 8 2 2 4 18:25 8 0 

10 TJ Spartak Chuchelná 8 2 1 5 18:28 7 0 

11 FK Dolní Životice  7 1 3 3 11:11 6 0 

12 FK NOVA Vávrovice  8 2 0 6 19:29 6 0 

13 FC Dolní Benešov B 8 1 3 4 15:27 6 0 

14 TJ Sokol Budišovice  8 1 1 6 12:31 4 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

 

https://fotbalunas.cz/kolo/75167/
https://fotbalunas.cz/zapas/412561/
https://fotbalunas.cz/zapas/412561/
https://fotbalunas.cz/zapas/412562/
https://fotbalunas.cz/zapas/412562/
https://fotbalunas.cz/zapas/412563/
https://fotbalunas.cz/zapas/412563/
https://fotbalunas.cz/zapas/412564/
https://fotbalunas.cz/zapas/412564/
https://fotbalunas.cz/zapas/412565/
https://fotbalunas.cz/zapas/412565/
https://fotbalunas.cz/zapas/412566/
https://fotbalunas.cz/zapas/412566/
https://fotbalunas.cz/zapas/413782/
https://fotbalunas.cz/zapas/413782/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

